UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICA, CULTURA E AMBIENTE - PoCAm

COLEGIADO PoCAm

PORTARIA N. 06/2024/PoCAm, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2024.

O Colegiado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Política, Cultura e Ambiente,

Mestrado Acadêmico, da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições

legais estabelecidas pelo Edital 32/2023 – Processo Seletivo PPGExR, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o cronograma da entrevista referente ao Processo Seletivo Discente

– Turma 2024, que ocorrerá do dia 26/02/2024 ao dia 28/02/2024 (caso seja necessário)

conforme nominata anexa, parte integrante desta Portaria;

2. REFORÇAR que a entrevista será realizada por meio virtual, coordenada pela Comissão

de Seleção, com os(as) candidatos(as), por meio da plataforma RNP, cujo o link é

https://conferenciaweb.rnp.br/univasf/pocam-pos-graduacao.

3. RECOMENDAR que todos os(as) candidatos(as) fiquem atentos(as) e acompanhem as

publicações realizadas no PS (https://ps.univasf.edu.br) durante todo o Processo

Seletivo; uma vez que as informações contidas nas portarias podem ser retificadas.

Juazeiro- BA, 24 de fevereiro de 2024

Prof. Dr. Bernardo Curvelano Freire
Prof. Dr. Gabriel Pugliese Cardoso
Profa. Dra. Monica Aparecida Tome Pereira
Profa. Dra. Vivian Karla De Sena

Comissão do Processo Seletivo Discente – Edital 32/2023
Programa de Pós-Graduação em Política, Cultura e Ambiente – PoCAm
Universidade Federal do Vale do São Francisco – Univasf

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICA, CULTURA E AMBIENTE - PoCAm

COLEGIADO PoCAm

Dia/Turno Dia Hora Inscrição
1 Seg/Manhã 26/02 08:30 35221
2 Seg/Manhã 26/02 09:00 35240
3 Seg/Manhã 26/02 09:30 35272
4 Seg/Manhã 26/02 10:00 35285
5 Seg/Manhã 26/02 10:30 35288
6 Seg/Manhã 26/02 11:00 35297
7 Seg/Manhã 26/02 11:30 35299
8 Seg/Manhã 26/02 12:00 35320
9 Seg/Tarde 26/02 14:00 35326

10 Seg/Tarde 26/02 14:30 35335
11 Seg/Tarde 26/02 15:00 35339
12 Seg/Tarde 26/02 15:30 35344
13 Seg/Tarde 26/02 16:00 35352
14 Seg/Tarde 26/02 16:30 35356
15 Seg/Tarde 26/02 17:00 35363
16 Seg/Tarde 26/02 17:30 35379
17 Seg/Tarde 26/02 18:00 35383
18 Ter/Manhã 27/02 08:30 35384
19 Ter/Manhã 27/02 09:00 35386
20 Ter/Manhã 27/02 09:30 35396

21 Ter/Tarde 27/02 14:00 35401
22 Ter/Tarde 27/02 14:30 35412
23 Ter/Tarde 27/02 15:00 35430
24 Ter/Tarde 27/02 15:30 35433
25 Ter/Tarde 27/02 16:00 35450
26 Ter/Tarde 27/02 16:30 35454
27 Ter/Tarde 27/02 17:00 35456
28 Ter/Tarde 27/02 17:30 35461
29 Ter/Tarde 27/02 18:00 35464
30 Ter/Tarde 27/02 18:00 35462
31 Qua/Manhã 28/02 08:30 35467
32 Qua/Manhã 28/02 09:00 35471
33 Qua/Manhã 28/02 09:30 35479